SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG …

Số:         /

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  tháng   năm 202

   GIẤY TIẾP NHẬN HỌC SINH VIỆT NAM VỀ NƯỚC

Kính gửi: Ông /Bà ….phụ huynh học sinh….

Trường … tiếp nhận:

Em:                              Sinh ngày:

Lớp học tại Việt Nam:     Năm học:

Trường học:

Lớp học ở nước ngoài:     Năm học:

Trường học:

Quốc gia:

Được chuyển về trường:

Lớp:      Hệ:        Ngoại ngữ:         Năm học:

Hồ sơ đính kèm:

1. Đơn xin học;

2. Hồ sơ học ở nước ngoài (bản gốc và bản dịch sang

tiếng Việt có chứng thực);

3. Học bạ học tại Việt Nam;

4. Bằng tốt nghiệp bậc học dưới tại Việt Nam trước

khi ra nước ngoài (hoặc tương đương);

5. Bản sao giấy khai sinh;

6. Hồ sơ kiểm tra trình độ học sinh của trường. (Quyết

định; biên bản; đề, đáp án và bài làm đã được chấm)

   HIỆU TRƯỞNG

……..